PORTARIA N° 013, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. lº.   DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como

fiscais na execução da obra e serviços relacionados ao Convênio de perfuração de poços

tubulares profundos - Programa Avançar SOP-RS

- Titular: Engº. VANDERLEY EUCLIDES HANSEN

- Suplente: CÉSAR ALBERTO KARLING

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Lucena, 14 de janeiro de 2022.

 LUIZ JOSÉ SPANIOL

  Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se. Publique-se.

César Alberto Karling

Secretário Mun. Administração, Interino.